Montis Regalis Causam iniit beatificationis et canonizationis per celebratum 

Processum Ordinarium Informativum (annis 1964-1967), cui additi sunt Ro-

gatorialis Drepanensis et Cognitionalis Montis Regalis (annis 1983-1984). 

Horum Processuum auctoritas et vis probata est a Congregatione de Causis 

Sanctorum decreto die 19 mensis Septembris anno 1991 prodito. Positione 
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confecta, disceptatum est an Serva Dei heroum in modum virtutes théolo­

gales, cardinales iisque adnexas coluisset. Exitu cum prospero, die 21 men­

sis Ianuarii anno 2000 Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris est 

actus et die 11 subsecuti mensis Aprilis Sessio Ordinaria Patrum Cardina­

lium atque Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Domino Aloisio 

Barbarito, Archiepiscopo titulari Florentinensi. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre­

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol­

lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ma­

riae a Iesu Santocanale (in saec.: Carolinae), Fundatricis Congregationis So­

rorum Capuccinarum ab Immaculata Conceptione Lapurdensi, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau­

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. & S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO P R O EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae se­

quuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 14 Novembris 2000. — Cathedrali Ecclesiae Sanctissimae Conceptio­

nis in Argentina Coadiutorem R.P. Iosephum Mariam Rossi, O.P., hactenus